Министерство образования и науки Республшси Хакасия

ПРИКАЗ

(< {34 » 02 2026 г. г, Абакан №9700- 2334

Об утверждении организациям, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессиональном
образования, контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований из

республиканского бюджета Республики Хакасия ,

1151202612027 Учебный год

В соответствии с пунктом 3 Порядка установления организщШЯМ,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам
среднего профессиональном) образования, контрольных ЦИФР приема“
(в том числе порядка определения общего объема кошрольнъш ›ЦИФР приема;)
за счет бюджешъш ассигнований из респубшшанского бюджет Республики
Хакасия, утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия
от 20.10.2023 № 787 (с последующими изменениями), п р ‚и к а 3 ы в а ш:

1, Утвердить организациям, осуществляюншм образцовегельную деятельиость'
по образовательным программам среднего, профессионшгьного образования,
контрольные цифры приема за счет бюджегных ассигнований изкреспу'блнк—анского
бюджета Республики Хакасия на 2026/2021 учебный год'1(прило>иении 1-15}.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ехлвкова А.С., 'заместшеля
министра образования и науки РеспублшшХакасия.

Министр образования и науки {/Республики Хакасия А.А..Бутенко

о

„
о

.

мы

3.5.2

всюд—

Шщшцнооцо

„ЁЁ—>…

дв…—цадик…

из

ЁЁЁЁЗЁЁ

Ёоюо

……

5023

о

о

а
„

№

2.

5.2

9…

ЁЁЁЭЁЁ

ЁЁо

ЁЁ

{изнашиванию—её

ББЕРЕЁ

Записи:

.

ЁЁЁЮЁФ

Западна—0503$:

Эсташа

ЁЁФЁ

ЕЁЁЕЁЗЁЮО

Ёщоёцюо

гоЕюо

Ёёаоёцюо

оноЕюо

Ёоюпдюо

Баиша

ЁЁЗЁо

ЕоЕюо

Ёсицпцо

„таю

м……

Есина—„оо

чаю

аш

го…—5%

этиш

Ё

оксалатов

даю

вы

Ётютьюо

„часе

Ёотжюэ

Ёцое

штаммами

о:

$$$—=

Еще—Е

о…ЁЁЁаМ

„метро

с……

„%%—дц

$35…

оЁЁЁоЫ

ЁошдаЁЁо

„Ёёаодш

«БЫ

Ёошвзёопо

.ЁЗЁФЁ

оЁиЁоЁ

ЦОН

ЁЮЮЁ

ЬПОЫЪЫОЫ

МШ.

ЁЁХ

ЁЮЪ—Бюпн

мБ…ЁВю.

Заметим—тёмное»…

и:

ЁЁЁЕЁЁ

ЁЁ…ЁЭЮ

ного

мы

яёон

ЁЗЁоЁЁ

Ёоцгоёи

ЁЁ

ёюЁоощ

админский

оощщцоъмпомшщюо

оЁЁЁФЁЁ

иоёощовыа

Ёшщёцвцъооц

……

агата:

Еще::

о…„ЕЁацЁсЫ

%%

…:

…%

…о
а
:…

Ё:

чаю?…

835…

м……

Б…ЗЁХ

ЁЁюЁЗщ

мно…—Зоб

оЁЁЁиЁюЁоЁ

пп

Ёщоёооя

ЁЁЁЗЮ

‚$5

ым

_…ЕЁЁ

ад…—Ё

ЁЁоцншом

„Ёшащоипцюо

сиошЁющоыооиЭоЁ

05533

ЕЁЁЭФЁ

ЁЁЁФЁЁЗЁО

он…

Ёоощщцоёоц

ЁЁоЁщоЗЁо

ЕЁ…ЁоЁЁо

„ёёьца

мытищи—даём

шоу…

«ЁЁ

ЁЁЁЗЩ

ЁЁ…

……

.

ЁЁщощЁюо

мщнёбыёё

дающим—Ё

„Ёшцыашшьъ

:
выше.—«923…

чт

…:
‚

„Зины

ты

.

8.8.3

‚

ёё

каната:

.…

еёцопоа:

со…

23%

$5352

ЁЁ

«ЁЁ—>…

юы

9.8.2

(

ЁЁЗЁ

оз

Ёщоцаоюо

гоёёигоЁЁ—п

……

ЁЁшЁЁФЁ

её…—‚558%

=

ЁЫЁБЁФ

о

о

@

ты

5.848

Ёшойасоо

……

№585

индивид—ЁЁ

……

отдающий—одно

щшодю

ОНФ

Енота

новоЕЗЁЁв

Ё.…ЭЁЁ

_Ёоцп

.

Ёщащоёцюо

оЁщйЗ—БЫЗЁФЁ

83.53

ёё

оБдЁвнщщоымцюо

о

о

0

со—

„о.—2.5

ит

то.

Б.»…ч

авЁа:

анион…

о

о

@

ит

5.5.2

Загора

:

поцоюыдш

ЁЁаЁцЁЁ

-ЁЁоцьЁм

ёёщащмооцо

Ёщопмцюо

сноп—юа

Ё…Ёшотмцюо

РБП—ЮО

82…33

этиш

аш

гОштотоо

Опшю

%

Ёюомющюо

о,…иЕюо

гонца“…

стаю

мы

Ёёщоёаюо

оНЁюо

955050

88

м……

……Ёоіюо

сдаем.

до…—том……

о:

ЁЁЁ

ЗЁЁ

о_ЁЁЁоЫ

Ёвгиюо

229%

№055

0:

«Бог…:

Бадди

ЗЁЁФЁЁЫ

Боошщёёопо

…ЁЗФЁЁ

нои…

Боошёзыиопо

„ышооодбцп

„Ёощтёш

юы